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Atkl atas Starptautisk as Vecmeistaru
sacens 1bas peld &ésana "Otr a elpa”

28.-29.06.2011., Valmiera

1.diena

100m brivais stils v TrieSi
Vilmantas Krasauskas
Viktors Lyubavin
Vladimirs Lobanovs
Povilas Bezzubovas
Martins Silarajs

Juris Reinhards
Ritvars BuSmanis
Didzis Ustups

Janis Auzins

Edijs Gérmanis
Jevgenijs Rusinovs
Jurijs Grahovskis
Andrejs Maikovs

Juris Aigars

Sergejs Kudrjavcevs
Nikolajs Krilovs
Vitalijs Nena

Andrejs Pikurs

Aksel Luige

Lauri Luks

Valerijs Papakuls
Akim Denisenko
Kirjavainen Einar
Stanislavs Slavgorodskis
Valdis Blims

Stasys Grigas

Vasilijs Vinogradovs
Valerijs lvanovs

200m br./st. v TrieSi
Edgars Ozolins
Raimondas Gincas
Juris Reinhards

200m brass v TrieSi
Lenbit Laht

Edijs Junde

Jurijus Mirusnikovas
Mihails Baranovskis
Kirjavainen Einari
Mati Haggi

Ivars Andzans

Olev Helind
Jevgenijs Frencels
Andris Barabiskins
Igors JerSovs
Stasys Grigas

Torpedos, LTU
Pregel, RUS
Stopini

Takas Lietuva
Riga

Riga

AQUA
Zviedrija
Jelagava
AQUA
Rézekne

Riga

Rézekne
Kipsala Riga
Rézekne
Rézekne
Rézekne
Rézekne
U-Club Tallinn
U-Club Tallinn
Rézekne
Pregel, RUS
Swimming Ivaskila
Riga

Valmiera
Torpedos, LTU
AQUA
Rézekne

Kipsala, Riga
Lietuva
Riga

U-Club Tallinn
Kipsala
Poseidonas, LTU
Rézekne
Swimming Jyvaskila
U-Club Tallinn
Riga

U-Club Tallinn
Rézekne
Rézekne

Pregel

Torpedos, LTU

1:01,03
1:01,23
1:02,69
1:23,08
1:04,07
1:24,04
1:06,80
1:04,40
1:19,78
1:07,08
1:08,50
1:10,03
1:12,86
1:13,43
1;11,23
1:11,96
1:12,91
1:15,96
1:26,63
1:15,44
1:09,87
1:25,68
1:20,82
1:19,25
2:05,36
2:13,97
2:04,49
diskv.

2:09,65
2:18,57
3:13,49

3:16,03
3:00,59
2:55,17
3:08,01
3:50,91
3:39,16
3:21,70
4:22,12
3:00,54
3:08,02
3:57,62
5:038,74

717
710
662
572
554
553
547
546
487
483
469
439
421
412
403
391
389
372
365
351
334
334
309
293
166
136
128

934
551
543

737
625
574
557
523
466
448
420
343
304
275
270
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200m tauri nstils v TrieSi
Arturas Tuomas

Olav Lukin

Pavels Protasciuk
Arvydas Burinskas
Gediminas Senfeldas
Vaidotas Gumbis

200m uz muguras v TrieSi
Janis Plotnieks

Valérijs Minakovs

Viktors Komarovs

Karlis Oiguss

Mindaugas Sakys
Aleksandrs Jungs

200m komplekss v TrieSi
Edagrs Ozolins

Lembit Laht

Arturas Tuomas

Janis Ozolins

Jaroslavs Orbidans
Aleksandrs Jungs
Martins Silarajs

Ritvars BuSmanis
Stanislavs Slavgorodskis

400m komplekss v TrieSi
Sergejs Kolokolenkovs
Gediminas Senfeldas
Jaroslavs Orbidans
Didzis Zeidaks

400m brivasi stils v TrieSi
Didzis Ustups
Viktors Lyubavin

800m brivasi stils v TrieSi
Pavel Protasciuk

Juris Liepins

Genadijs Markauskas

1500m brivasi stils v TrieSi
Vilmantas Krasauskas
Arturas Tuomas
Raimonds Garenciks
Vladimirs Kuzmenko
Didzis Ustups

Olav Lukin

Ilja Kolesnikovs

Zigmars Tiesnesis
Toomas Haggi

Takas, Lietuva
U-Club Tallinn
Takas, Lietuva
Takas, Lietuva
Torpedos, LTU
Lietuva

Riga
Jelgava
Riga
Riga
Lietuva
Riga

Kipsala Riga
U-Club Tallinn
Takas, Lietuva
AQUA
Jelgava

Riga

Riga

AQUA

Riga

Poseidonas, LTU
Torpedos, LTU
Jelagva

Kipsala Riga

Zviedrija
Pregel, RUS

Takas, Lietuva
AQUA
Poseidonas, LTU

Torpedos, LTU
Takas, Lietuva
Carnikava
Piramida
Zviedrija
U-Club Tallinn
Kekavas nov.
Liepaja
U-Club Tallinn

2:39,74
3:30,65
2:33,47
2:46,46
3:26,08
3:21,69

2:21,26
2:15,71
2:57,20
2:48,47
2:33,10
2:45,09

2:32,22
3:00,17
2:42,03
2:34,14
2:25,82
2:48,63
2:49,51
2:59,04
3:30,70

6:20,20
6:18,15
5:25,42
5:47,43

5:04,16
5:03,30

9:41,05
13:35,80
13:37,04

19:16,06
20:51,93
21:44,85
21:53,10
21:22,64
26:36,23
22:55,14
29:37,95
izst.

831
661
551
481
387
347

882
823
594
585
573
553

864
791
716
668
655
513
502
496
261

648
595
591
542

536
618

635
339
337

737
701
700
503
484
417
321
168

The best 3

The best 2
The best 4
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2.diena

50m brivais stils v TrieSi
Edgars Ozolins
Andrejs Lismanis

Olav Lukin

Viktors Lyubavin
Vilmantas Krasauskas
Vaidotas Gumbis
Raimondas Gincas
Vladimirs Lobanovs
Arvydas Burinskas
Lembit Laht

Janis Auzins

Martin§ Adamovics
Sergejs Gerasevs
Ritvars BuSmanis
Edijs Gérmanis
Povilas Bezzubovas
Martins Silarajs
Jevgenijs Rusinovs
Sergejs Kolokolenkovs
Aleksandrs Gubins
Juris Aigars

Andrejs Maikovs
Valerijs Dubrovskis
Akim Denisenko
Nikolajs Krilovs
Genadijus Markauskas
Stanislavs Slavgorodskis
Juris Liepins

Andrejs Pikurs

Igors JerSovs

Stasys Grigas

Ennik Sulane

Kristaps Otto
Jevgenijs Katajevs

50m uz muguras v TrieSi
Valérijs Minakovs
Pavel Protasciuk
Viktors Komarovs
Karlis Oiguss
Toomas Haggi
Mindaugas Sakys
Aleksandrs Jungs
Janis Auzins
Valerijs Papakuls
Vitalijs Nena
Vasilijs Vinogradovs
Valdis Blims

Kipsala, Riga
AQUA
U-Club Tallinn
Pregel, RUS
Torpedos, LTU
Lietuva
Lietuva
Stopini

Takas, Lietuva
U-Club Tallinn
Jelgava
Valmiera
Jelgava
AQUA

AQUA

Takas, Lietuva
Riga

Rézekne
Poseidonas, LTU
Olaine
Kipsala, Riga
Rézekne
Rézekne
Pregel, RUS
Rézekne
Poseidonas, LTU
Riga

AQUA
Rézekne
Pregel, RUS
Torpedos, LTU
U-Club Tallinn
Riga

Valmiera

Jelgava
Takas, LTU
Riga

Riga
U-Club Tallinn
Lietuva
Riga
Jelgava
Rézekne
Rézekne
AQUA
Valmiera

0:26,03
0:27,31
0:32,27
0:27,88
0:27,89
0:27,91
0:27,45
0:28,55
0:28,51
0:32,71
0:34,40
0:27,44
0:28,71
0:29,85
0:28,79
0:36,67
0:29,01
0:30,25
0:33,01
0:34,97
0:31,74
0:32,23
0:31,09
0:34,92
0:31,81
0:34,81
0:32,79
0:36,21
0:35,57
0:37,53
0:49,77
0:50,79
0:38,29
1:04,62

0:28,92
0:31,04
0:34,53
0:34,50
0:35,68
0:32,57
0:34,98
0:43,77
0:37,99
0:44,23
0:54,22
1:00,29

964
714
700
695
694
693
651
647
628
582
578
575
569
566
564
559
552
526
523
476
471
450
448
442
418
403
382
358
334
321
223
210
202
87

799
627
623
614
565
559
556
500
352
275
263
207

The best 1
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50m brass v TrieSi
Aksel Luige

Ritvars BuSmanis
Valerijs Sinkus
Mihails Baranovskis
Sergejs Gerasevs
Didzis Zeidaks

Mati Haggi
Aleksnadrs Jungs
Andris Barabiskins
Jevgenijs Frencels
Gediminas Senfeldas
Sergejs Kudrjavcevs
Edijs Gérmanis

Olev Heldin

Igors JerSovs
Stanislavs Slavgorodskis
Kristaps Otto

Ennik Sulane
Jevgenijs Katajevs
Stasys Grigas
Vjaceslavs BivSevs

50m tauri nstils v TrieSi
Jaroslavs Orbidans
Vladimirs Lobanovs
Jurijus Mirusnikovas
Edgars Ozolins

Pavel Protasciuk
Viktors Komarovs
Arvydas Burinskas
Vaidotas Gumbis
Povilas Bezzubovas
Viktors Lyubavin
Lembit Laht

Martins Silarajs
Mihails Baranovskis
Olav Lukin
Mindaugas Sakys
Aleksandrs Jungs
Valerijs lvanovs
Sergejs Kolokolenkovs
Martin§ Adamovics
Pavel Pozdnikov
Gediminas Senfeldas

U-Club Tallinn
AQUA
Jelgava
Rézekne
Jelgava
Kipsala
U-Club Tallinn
Riga

Rézekne
Rézekne
Torpedos, LTU
Rézekne
AQUA
U-Club Tallinn
Pregel, RUS
Riga

Riga

U-Club Tallinn
Valmiera
Torpedos, LTU
Olaine

Jelgava
Stopini
Poseidonas, LTU
Kipsala Riga
Takas, Lietuva
Riga

Takas, Lietuva
Lietuva
Takas, Lietuva
Pregel, RUS
U-Club Tallinn
Riga

Rézekne
U-Club Tallinn
llgaplaukiai
Riga

Rézekne
Poseidonas, LTU
Valmiera
Kipsala Riga
Torpedos, LTU

0:37,97
0:37,83
0:35,70
0:38,43
0:35,51
0;38,16
0:42,82
0:38,67
0:37,59
0:37,62
0:40,96
0:38,09
0;40,21
0:54,33
0:46,34
0:43,80
0:45,08
1:01,76
1:23,67
diskv.
diskv.

0:26,88
0:29,78
0:29,11
0:31,69
0;28,13
0:32,06
0:30,11
0:31,43
0:40,66
0:31,91
0:36,10
0:30,85
0:34,42
0:39,06
0:32,23
0:32,85
0:32,49
0;36,60
0:32,00
0:36,33
0:37,87

744
595
585
537
491
479
464
460
450
449
443
433
368
358
306
284
261
244
98

810
751
741
716
707
691
670
639
625
611
593
591
558
543
518
516
506
502
480
475
419

The best 5
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100m brivais stils sievietes

Helle Stukis
Elena Dautova
Olga Veryukina
Marina Kilina

Svetlana Kampenusa
Jirate Prackeviciene

Inese Laugale
Elena Sereda
Kulliki Luks
Tatjana Satrava

Kristtna Domareva

Antra Roga

200m brivasi stils sievietes
Natalija AleS¢enko

Lolita Zemliene

200m brass sievietes
Eve - Mai Maurer

llze Aigare

AusSra Gardziuliene
Cineliene Margarita

Kulliki Luks

Margarita Volkova

Tatjana Satrava
Hedija Butina

200m uz muguras sievietes

Aiva Mikelsone
Antra Roga

Aet Hunt
Kristiina Arusoo
Antra Kravale

200m komplekss sievietes

Marina Kilina

Oksana Omelcenko
Anna Mironovska

Inese Laugale

Viktorija Novikova

U-Club Tallinn
Pregel, RUS
Pregel, RUS
Pregel, RUS
AQUA
Torpedos, LTU
Liepaja
Pregel, RUS
U-Club Tallinn
Riga

Liepaja
Kipsala Riga

Pregel, RUS
Nendre, LTU

U-Club Tallinn
Kipsala Riga
Nendre, LTU
Torpedos, LTU
U-Club Tallinn
Nendre, LTU
Riga

Riga

AQUA
Kipsala Riga
U-Club Tallinn
U-Club Tallinn
AQUA

Pregel, RUS
Nenedre, LTU
AQUA
Liepaja

Riga

1:56,47
1:10,90
1:08,26
1;14,70
1:17,94
1:14,02
1:16,23
1:22,66
1:26,92
1:24,97
1:26,91
diskv.

2:48,15
3:31,62

4:21,04
3:01,19
3:19,64
3:42,37
3:37,73
5:12,41
3:44,76
3:55,57

2:55,86
2:58,25
3:41,44
3:10,75
3:22,40

3:03,34
3:07,51
3:21,48
3:12,93
4:40,05

723
626
604
565
497
473
425
417
340
307
287

677
344

1022
943
660
612
509
393
361
313

786
468
461
387
371

635
447
445
389
233

The best 1
The best 2

The best 5
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400m komplekss sievietes

Tatyana Logvinova

400m brivasi stils sievietes

Olga Veryukina
Aet Hunt

800m brivasi stils sievietes

llze Aigare

Aiva Mikelsone

Gaila Bartninkiene
Laura Silina

Jirate Pranskevigiene

Pregel, RUS

Pregel, RUS
U-Club Tallinn

Kipsala Riga
AQUA
Torpedos, LTU
AQUA
Torpedos, LTU

1500m brivais stils sievietes

Natalija AleS¢enko

2.diena

50m brivasi stils sievietes

Aiva Mikelsone
llze Aigare

Helle Stukis

Elena Dautova
Marina Kilina
Antra Roga

Olga Veryukina
AuSra Gardziuliene
Natalija AleS¢enko
Elena Sereda
Jirate PranckeviCiene
Laura Silina

Anna Mironovska
Gaila Bartninkiene
Margarita Cineliene
Margarita Volkova
Tatjana Satrava
Hedija Butina
Lolita Zemliene
Kristtna Domareva
Viktorija Novikova

Pregel, RUS

7:01,54

5:19,23
7:10,41

10:31,59
11:12,99
14:05,56
12:25,99
12:56,01

22:52,46

2nd time (22:53,06)
3rd time (22:52,37)

AQUA
Kipsala Riga
U-Club Tallinn
Pregel, RUS
Pregel, RUS
Kipsala Riga
Pregel, RUS
Nendre, LTU
Pregel, RUS
Pregel, RUS
Torpedos, LTU
AQUA

AQUA
Torpedos, LTU
Torpedos, LTU
Nendre, LTU
Riga

Riga

Nendre, LTU
Liepaja

Riga

0:30,53
0:31,07
0:48,82
0:32,02
0:33,12
0:31,08
0:31,13
0:33,19
0:36,49
0:33,93
0:32,45
0:32,55
0:35,46
0:39,00
0:41,12
0:49,56
0:36,16
0:37,75
0:44,28
0:39,13
0:48,60

540

565
365

895
739
529
427
379

815

780
740
716
650
611
594
591
583
572
568
522
517
478
472
402
393
391
344
322
309
244

The best 4
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50m uz muguras sievietes

Helle Stukis

llze Aigare

Antra Roga

Elena Dautuvo
Svetlana Kampenusa
Oksana Omelcenko
Tatyana Logvinova
Inese Laugale
Antra Kravale
Anna Mironovska
Violeta Maslova

50m brass sievietes
llze Aigare

Eve - Mai Maurer
Marina Kilina
AuSra Gardziuliene
Margarita Cineliene
Elena Sereda

Anna Mironovska
Oksana Omelcenko
Inese Laugale
Margarita Volkova
Tatjana Satrava
Viktorija Novikova

50m tauri nstils sievietes

Olga Veryukina

llze Aigare

Natalija AleS¢enko
Tatyana Logvinova
Gaila Bartninkiene
Anna Mironovska
Kristina Doamareva
Hedija Butina

U-Club Tallinn
Kipsala Riga
Kipsala Riga
Pregel, RUS
AQUA
Nendre, LTU
Pregel, RUS
Liepaja
AQUA
AQUA

Riga

Kipsala Riga
U-Club Tallinn
Pregel, RUS
Nendre, LTU
Torpedos, LTU
Pregel, RUS
AQUA
Nendre, LTU
Liepaja
Nendre, LTU
Riga

Riga

Pregel, Rus
Kipsala Riga
Pregel, Rus
Pregel, Rus
Torpedos, LTU
AQUA
Liepaja

Riga

0:57,71
0:37,24
0:36,74
0:37,77
0:39,06
0:39,87
0:42,56
0:39,83
0:42,29
0:43,79
0:55,42

0:40,38
0:56,38
0:43,57
0:42,08
0:45,33
0:45,61
0:45,38
0:44,02
0:47,29
1:04,66
0:47,96
0:57,13

0:33,22
0:34,73
0:38,60
0:39,45
0:47,37
0:43,02
0:45,16
0:48,56

893
657
604
582
570
453
440
433
415
374
271

803
713
639
637
567
557
508
444
343
342
329
317

726
677
674
499
358
344
270
217

The best 3
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4X25m brivais stils stafete

Svetlana Kampenusa Jelgava -Valmiera  0:54,57
Anna Mironovska

Jaroslavs Orbidans

Valerijs Minakovs

Aiva Mikelsone AQUA 0:55,48
Laura Silina

Edijs Gérmanis

Ritvars BuSmanis

llze Aiagare Gimenu apvieniba  0:55,75
Juris Aigars

Antra Roga

Edgars Ozolins

Ausra Gardziuliene Nendre, LTU 0:55,82

Mindaugas Sakys

Oksana Omelcenko

Raimondas Gincas

Elena Dautova Kaliningrad 0:58,04
Olga Veryukina

Igors JerSovs

Viktors Lyubavin

Sergejs Kolokolenkovs Liepaja-Poseidonas 1:00,41
Jurijus Mirusnikovas

Kristina Doamareva

Inese Laugale

Margarita Cineliene Torpedos, LTU 1:03,62
Gediminas Senfeldas

Gaila Bartninkiene

Vilmantas Krasauskas

Olav Lukin U-Club Tallinn 1:07,87
Helle Stukis

Toomas Haggi

Kristiina Arusoo

Kristaps Otto Riga 1:12,35
Violeta Maslova

Viktorija Novikova

Stanislavs Slavgorodskis

5 augstv értigakie rezult ati sieviet @ém (The 5th best results - women)

Eve - Mai Maurer U-Club Tallinn 4:21,04 1022  200m brass

llze Aigare Kipsala Riga 3:01,19 943  200m brass
Helle Stukis U-Club Tallinn 0:57,71 893 50m uz muguras
Natalija AleS €éenko Pregel, RUS 22:52,46 815  1500m brivais stils
Aiva Mi kelsone AQUA 2:55,86 786  200m uz muguras

5 augstv értigakie rezult ati virieSiem (The 5th best results - men)

Edgars Ozoli ns Kipsala, Riga 0:26,03 964  50m brivais stils
Janis Plotnieks Riga 2:21,26 882  200m uz muguras
Arturas Tuomas Takas, Lietuva 2:39,74 831 200m taurinstils
Valérijs Minakovs Jelgava 2:15,71 823  200m uz muguras
Jaroslavs Orbid ans Jelgava 0:26,88 810  50m taurinstils
Sacensibu galvenais tiesnesis: IV.Sirjajevs/

Sacensibu galvena sekretare: /l.Andrejanova/



